Sed dubitat quare in fine scdi exēpli dixi Aui. q
 multas p'rias egritudines pter febres subiliatiuū re-
 gimē resoluit. Ad h' r'ndet D. q illud pōt intelli-
 gi vno mō: ne videat q solū in februb' z solū in acutis
 fit vtendū subiliatiuū regimine: dixit q multas p'rias
 egritudines pter febres. i. a februb' resoluit regimen
 subiliatiuū: vt hydropis: palefim: z alias egritudines.
 z hic modus plz mihi. C Scdo mō pōt exponi q li
 pter excipiat febres: z rō est: qz in morbis in qb' expe-
 ctatur crisis futura a longe in prin. magis ingrossam'
 vt vtus sit tpe crisis cōstās cū maiori subiliatiōe q tūc
 erit necessaria. Et iō in februb' p'rix in qb' crisis ex-
 pectam' nō est a prin. ita regimē subiliadū. Et q: in
 februb' maxie iter altos morbos accidit crisis: iō illas
 excipit: vel iō qz in febribus nō tm subiliam' sicut in
 alijs mālibus p'rix egritudinib'. Et iō hoc est q: fe-
 bres sunt cū maiori dissolutōe pp caliditate pternale:
 z iō virtus tantā regimē subiliatiōe tolerare nō
 pōt. Sed ista expositio est ambigua. Nā vt p'cludere
 q in principio febrū in qb' nō est futura crisis: nō oz
 grossius dietare qz in augmento vel statu: qd tm nō v'z
 Aui. velle v'z p'ria quarti ca. de cibatoe febricitatiūz.
 Et rō q calor febrilis pter nām magis corūpit cibuz
 z debilitat digestiua qz aliq morbi eque longi: iō in fe-
 bribus erit quāz magis subiliadū: q mihi placet p'ri-
 ma expō. C Circa exēplūz tertiu nota q mā existēte
 multa z ebulliete ipsa est mobilis z maligna: z est illa
 que vocat furiosa: z de eius remanētia in corpe est ti-
 mor de cursu ad aliqd mēbrū principale. Et qz ipsa ē
 mobilis z vir' eius expulsiōe facere conat: iō cum
 pharmaco: aut s'fobothomia est a prin. eradica. Si
 vō mā fuerit multa z nō ebullies: est in prin. saltē mi-
 norāda vt vir' sit sup residū potēs. Sz si nō est iul-
 ta nec furiosa: est digestio expectāda ad hoc vt nō se-
 quant nocumēta q ponunt p'ria quarti. ca. allato.

Cognitio aut rez que sua significāt cōue-
 nientia est ad sciēduz tibi facilis: z aer qdē q
 ex earum existit summa est dignior: cui' rem-
 custodiri opz: z an sit medicine iuuamētū pre-
 stans an egritudini.

Hic revertit ad dicēdu quō iudicamus de quātū-
 tate medicine p res que illud significāt sua cōuenien-
 tia: z est ps que oz pponi in ordine: z dicit duo. P'ri-
 muz est q cognitio istaruz reruz per quā cognoscim'
 quō quātitate medicine merito earuz pmutari opz fa-
 cilis est: z ideo indiget cañ. Nam si res iste iuuat mor-
 bum in resistēdo: tunc augēdo est vir' medicine: si vō
 nō: non z si iuuat medicinā minuenda est virtus eius
 alijs parib'. Sz scdo q aer q est de hac sūma est vnuz

qd est magis cōsiderādū si iuuat māz morbi aut māz
 medicine operatis i morbi. C Circa p'mū dictū nota
 q res iste vt supra dixim' sunt etas: sexus: p'suetudo:
 tps: regio: vir': aer z habitudo corpis. Nā aut assen-
 tiūt cū forti medicina app'ximāda sicut etas iunētū/
 tis z vir' fortis z tps tpatū p'suetudo eas sumēdi: aut
 ēt dissentiūt sicut opposita istis: qnqz aut dissentiunt i
 fortitudine alteratis: imo indicāt fortitudinē alteratis
 cū sint d'icrasie augmētatiua: z qnqz indicāt debilita-
 tē cū sint eius remissiuaz: z hec sunt facilia ad cognoscē-
 dū. De modo cōsentiēdi in eūone vel dissentiēdi in
 qua est plus studiū: dicit in. c. 3. sigillatiz fm vnū qd qz
 istoz. C Circa scdūz antēdes: vt dī. 9. de ingenio. Si
 ne aere nō est posse esse sanū nec esse egrū: z iō aeris al-
 teratio est continua permutatio corpōis nostri: ab ip-
 so permutatio est fortis z forte magis qz aliarū rerum
 extrinsecarū: z iō inter res extrinsecas opz magis eius
 dispositiōe considerare. Sed virtus corpōis multo
 principalius est consideranda: de qua Aui. non dixit
 quia est intrinseca z nota.

Et dicemus q in egritudinibus: in qui-
 bus est timor z non sumus securi ex defectu
 virtutis: si quod facere debemus tardaueri-
 mas: aut ex eo aliquid alleuiauerimus: a for-
 ti medicamine primo incipere debemus. Al-
 le vero: in quibus non existit timor secundum
 ordinem ad fortiorem procedet si non suffece-
 rit eis debilis.

In ista terna pte p'ncipali scde ptis huius capli po-
 nunt qdā cañ. v'les sz nō ordinati: z hnt aliqua p'ciu-
 laritate: z diuidit in tot ptes quot sunt cañ. C P'rim'
 cañ. est q in egritudinib' timoris in qb' s. dubitādū
 est ne infirm' cito pereat si nō succurrat ei oi mō pos-
 sibili debemus incipe a forti medicamine: sz i illis que
 nō sunt hmōi timoris incipiēdū est a debili z gradatiz
 veniēdo ad forte si debilia nō sufficerent. C Nota: q
 morboz quidā sunt velocissime actōis ad perimēdū
 qdaz nō tā cito perimere pnt. Exēplū p'ri: sicut sicut
 nātia accēs in musculus intrinsecis epiglottis: qz illa p-
 pter nocumētū anhelitus qd sequit subito interficit.
 In talib' ergo morbis nō expectādū in forti medica-
 tiōis applicatiōe aut s'fomie vsqz ad s'ncopiz z attractio-
 nē cū fortissimis dolorib'. Et pariter in apoplexia in
 pncipio frenesis cū fortib' medicinis est operanduz.
 z cā est qz alr magnū periculū nō possum' euitare. Sz
 cū hmōi timoris non fuerit egritudo: p'rio incipiēdū
 est a debili. Qd si sufficit: bene est: si non gradatim ad
 forte veniendū est. Et causa est qz nocumētū est in
 app'roximatione fortis medicine: cū natura nō toleret
 fortes z repentinas mutationes sine nocumēto. Ut
 igit' hoc euitetur incipiēdū a debilibus: qz cū ad for-
 tiora venerimus natura erit magis assuefacta. Secū-
 da causa est qz multotiens a principio egritudinē non
 ita cognoscimus z p'cipue debilē. Si ergo a forti me-
 dicina inciperemus z ibi error esset sequeretur magnuz
 nocumētū: qd non sit incipiēdo a debili: vt infra dī-
 cetur. C Nota scdo q talis administratio medicami-
 nis a principio est irregularis: qz p ipsam fit notabile
 nocumētū: vel posset incurere piculū notabilis nocu-
 mēti. Et sit h' administratio pp mai' piculū euitandū:
 sed alius modus opatiōis est regularis. Et ex hoc vī
 de modū exponēdi illud qd dī. xx. tertij. de cura dolo-
 ris iuncturaruz: cum dicitur. Et incipe a re forti si nō
 prohibeat p'iuatio maruritaris z grossitudo materie/
 rū quāuis facilis sit incolumior z gradatio cōuenien-
 tior. Nā a re forti euacuatiua incipiēdū est qz debi-
 lis mouet z nō euacuat ita quin multum ad locum do-
 lozis fluat. S' it ergo nocumētuz ppter matuz euitādū